新竹縣教育研究發展暨網路中心　函

地址：310新竹縣竹東鎮中山路68號
承辦人：陳怡錚
電話：03-5962103分機216
電子信箱：hs100746@gapp.hcc.edu.tw

受文者：新竹縣竹北市竹仁國民小學

發文日期：中華民國112年4月24日
發文字號：教數字第1122800144號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：B科技輔助自主學習工作坊計畫表05-06

主旨：有關本縣112年推動中小學數位學習精進方案辦理「科技
輔助自主學習工作坊」B1，請各校派員參與，請查照。

說明：
一、依據「推動中小學數位學習精進方案」112年新竹縣國民

中小學實施計畫暨新竹縣政府教育局111年11月21日教督
字第1110900159號函辦理。

二、辦理目的：
(一)配合教育部數位學習精進方案，擴大縣內培訓規模，提

升國中小教師科技輔助自主學習教學模式之專業知能。
(二)培訓縣內國中小教師運用多元之數位學習平台，將數位

教學應用於課堂中，協助學生自主學習以提升學習成
效。

三、報名對象：已參加過數位學習工作坊（一）A1、（二）
A2之本縣公立國中小教師、完全中學教師。

四、辦理時間：
(一)國小數學場：112年5月5日（星期五）至112年5月6日

（星期六）上午9時至16時，課程編號3787240。
(二)國中英語場：112年6月2日（星期五）至112年6月3日

（星期六）上午9時至16時，課程編號3787242。
五、辦理地點：新竹縣教育研究發展暨網路中心 第二電腦教

室。
六、報名方式：
(一)即日起至請至教育部全國教師在職進修資訊網報名，全

程參與本研習各場次者（包含參與課堂實作），核予
12小時研習時數。

(二)報名資格：報名資格為符合參加過數位學習工作坊
（一）與（二）之教師；另，為加速研習資格審核作

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

業，請提供數位學習工作坊「報名場次」、「相關證明
文件」傳送至hs100746@gapp.hcc.edu.tw，收件截止至
研習開始日前三天。

(三)報名通知：符合資格且本單位審核相關證明正確後，將
於各場次開始二至三日前於全國教師進修網核准參加。

七、本縣公立學校全程參與研習人員，本案同意核予公假登記
及課務派代；另假日參加研習者，依實際研習時數核實補
休。另請私立學校惠允同意核予出席人員公假登記。

八、聯絡人及電話：本縣教網中心數位學習推動辦公室陳老
師，(03)5962103分機216。

九、檢附實施計畫乙份。

正本：新竹縣各縣立國中小群組、新竹縣各私立國小群組、新竹縣各私立高級中學、

內思學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學校
副本：

第2頁  (共2頁)